
ZARZĄDZENIE  Nr 69/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 20 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 171/2016 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 15 grudnia 2016 roku  

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610) oraz § 3 ust. 4 Uchwały Nr 424 Rady 

Miasta Konina z dnia 18.03.2009 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Konina zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

W § 4 Regulaminu Pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 171/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15.12.2016 roku zmienia się 

brzmienie ostatniego zdania na: 

„Komisja będzie opiniowała wnioski, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Koninie od 

dnia 18.02.2015 roku do dnia przedostatniego posiedzenia Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 

 


